

Evästeet sivustollamme

Sivustollamme käytetään evästeitä ja analytiikkaratkaisuja käyttökokemuksesi parantamiseksi, sekä sivustomme ja palvelumme kehittämiseksi.

Mitä evästeet ovat?

Evästeet (cookies) ovat pieniä tekstitiedostoja, joita internetselain tallentaa käyttäjän laitteelle. Evästeitä käytetään esimerkiksi silloin, kun käyttäjän tietoja halutaan säilyttää tämän siirtyessä internetpalvelun sivulta toiselle.

Mitä evästeitä käytämme, ja miksi?

Käytämme istuntokohtaisia (session cookies) Membra-ohjelmaan sisäänkirjautumista varten ja analytiikkaa varten pysyviä evästeitä (persistent cookies).

Istuntokohtaiset evästeet

Istuntokohtaiset evästeet ovat olemassa vain istunnon ajan. Ne tallentuvat koneen työmuistiin ja poistuvat automaattisesti, kun selain suljetaan. Käyttäessäsi Membran palvelua lähetetään istuntokohtaiset evästeet koneesi ja Membran verkkopalvelimen välillä muun muassa navigoinnin helpottamiseksi.

Pysyvät evästeet

Pysyvät evästeet ovat olemassa vai rajoitetun määrään. Ne jäävät koneelle myös istunnon loppumisen jälkeen määrääjäksi, ellei käyttäjä valitse poistaa niitä sitä ennen. Pysyvillä evästeillä mahdollistetaan entistä joustavampi palvelu palatessasi takaisin sivustolle. Pysyvät evästeet eivät vahingoita laitteita tai tiedostoja, eikä evästeitä voi käyttää ohjelmien käyttämiseen tai haittaohjelmien levittämiseen.

Evästeiden käytön hyväksyminen

Käyttämällä sivustoamme hyväksyt evästeiden käyttämisen verkkosivustollamme www.membra.fi. Voit halutessasi poistaa yksittäisiä evästeitä tai estää evästeiden tallentamisen selaimesi. Yleensä tämä onnistuu muuttamalla selaimesi tai laitteesi evästeiden käyttöä ja laajuutta sekä tallennettuja evästeitä koskevia asetuksia. Tarkista selainversiosi ja siihen liittyvät ohjeistukset saadaksesi tietoa asetusten muuttamisesta. Lisätietoja evästeistä ja niiden poistamisesta löydät myös osoitteesta <http://www.aboutcookies.org.uk>.

Huomioithan kuitenkin, että evästeet ovat edellytys sivustomme toiminnalle kirjautuessasi käyttäjätilillesi.